

## **Vallavolikogus 16.05.2024**

Kohal 13 volikogu liiget. Puudusid: Helen Potman, Tanel Kümmik, Enno Eilo, Veiko Kabral, Riina Gull ja Priit Dieves.

EKRE esitas arupärimise valla hallatava teedevõrgu teehoiukava kohta.

EKRE esitas ettepanekud valla haridusasutuste ja spordiasutuste ühendamise kohta.

Volikogu esimees tegi ettepaneku käsitleda päevakorrapunkte 1, 2 ja 3 ühiselt.

### **Päevakorrapunktid 1 (kultuuriasutuste ümberkorraldamine), 2 (Väike-Maarja Valla Kultuur põhimääruse kinnitamine) ja 3 (vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade loetelu muutmine)**

Väike-Maarja valla kultuuriasutuste ümberkorraldamise tulemusena lõpetavad Väike-Maarja seltsimaja, Rakke kultuurikeskus, Simuna rahvamaja, Väike-Maarja muuseum iseseisvate asutustena tegevuse ning alates 01.07.2024 alustab tegevust asutus nimetusega Väike-Maarja Valla Kultuur, mille struktuuri kuuluvad järgmised tegevuskohad: Väike-Maarja seltsimaja Väike-Maarja alevikus, Rakke kultuurikeskus Rakke alevikus, Simuna rahvamaja Simuna alevikus, Väike-Maarja muuseum Väike-Maarja alevikus ja Vao tornlinnus Vao külas.

Ümberkorraldustega soovime muuta valla hallatavate asutuste juhtimise tõhusamaks, optimeerida kulusid. Ühendatud kultuuriasutuste arengut soodustavaks teguriks on ühine eelarve, põhimäärus, ühine dokumendihaldus, ürituste kava ning ühiselt koostatud arengukava, mis on eelduseks sihipärasemale arengule. Ümberkorralduste eesmärgiks on kasutada valla ressursse (raha ja inimesed) senisest otstarbekamalt. Hetkel on ühendatavate allasutuste struktuur järgmine: Väike-Maarja seltsimajas kolm täistöökohta (1,0 juhataja, 1,0 perenaine, 0,5 helitehnik, 0,5 dekoraator), Rakke kultuurikeskuses kolm täistöökohta (1,0 juhataja, 1,0 perenaine, 1,0 sporditöö korraldaja), Simuna rahvamajas kaks täistöökohta (1,0 perenaine, 1,0 juhataja), Väike-Maarja muuseumis üks täistöökoht (1,0 juhataja). Ümberkorraldustega soovime tõsta oma elanikkonnale osutatavate teenuste kvaliteeti, vältida ürituste dubleerimist, tekitada koostööst tulenev sünergia ning suurem võimekus ürituste korraldamiseks. Jätkatakse traditsiooniliste kultuurisündmuste ning tegevuste läbiviimist ja toetamist. Vallavalitsuse struktuuri muutmine on seotud kultuurivaldkonna muudatustega. Planeeritud on nelja allasutuse ümberkujuandamine uueks allasutuseks. Vallavalitsuse struktuurist kaob kultuurispetsialisti ametikoht. Loodav allasutus hakkab alluma haridus- ja kultuuriosakonna juhatajale.

Otsustati korraldada valla kultuuriasutuste – Väike-Maarja Seltsimaja, Rakke Kultuurikeskuse, Simuna Rahvamaja ja Väike-Maarja Muuseumi tegevus 1. juulist 2024 ümber eesmärgida ühendada asutused ning moodustada nende baasil uus asutus;

- asutuste tegevuse ümberkorraldamise ehk ühendamise tulemusena lõpetavad Väike-Maarja Seltsimaja, Rakke Kultuurikeskus, Simuna Rahvamaja ja Väike-Maarja Muuseum tegevuse ning alates 01.07.2024 alustab tegevust asutus nimetusega Väike-Maarja Valla Kultuur;
- vallavalitsusel korraldada Väike-Maarja Seltsimaja, Rakke Kultuurikeskuse, Simuna Rahvamaja ja Väike-Maarja Muuseumi tegevuse ümberkorraldamine ning otsuses sätestatu elluviimiseks vajalike toimingute teostamine;
- kehtestati Väike-Maarja Valla Kultuur põhimäärus;
- kinnitati alates 01.07.2024 vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseis vastavalt otsuse lisadele 1 ja 2;
- delegeeriti vallavalitsusele muudatuste tegemine vallavalitsuse struktuuris ja teenistuskohdade koosseisus volikogu kehtestatud palgafondi piires.

### **Väike-Maarja valla jaoskonnakomisjonide moodustamine**

03.06.–09.06.2024 toimivateks Euroopa Parlamendi valimisteks nimetab volikogu hiljemalt 20 päeva enne valimispäeva oma otsusega vallasekretäri ettepanekul jaoskonnakomisjoni esimehe ja liikmed.

Väike-Maarja vallas on moodustatud valimisteks 3 valimisjaoskonda: valimisjaoskond nr 1 Väike-Maarjas, valimisjaoskond nr 2 Simunas, valimisjaoskond nr 3 Rakkes. Hoolekandeesutuses hääletamist korraldab Väike-Maarja valimisjaoskond. Kodus hääletamist korraldavad kõik valimisjaoskonnad.

Väike-Maarja valimisjaoskond töötab kogu valimisnädala: 03.06.–09.06.2024. Simuna ja Rakke valimisjaoskonnad töötavad kolmel päeval reedest pühapäevani: 07.06.–09.06.2024.

Jaoskonnakomisjonis on vähemalt viis liiget ning koosseisude nimetamisel arvestatakse poliitilise tasakaalustatuse põhimõtet.

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond on esitanud jaoskonnakomisjoni liikme igasse jaoskonda.

Otsustati nimetada hääletamise korraldamiseks jaoskonnakomisjonid otsuses toodud koosseisus.

### **Arupärimistele vastamine**

Vallavalitsuse liige Urmas Reinart vastas arupärimistele, milles sooviti hinnangut Väike-Maarja valla IT-võimekuse kohta käesoleval ajahetkel ja vastust küsimusele, kui palju läheks maksma valla IT-võimekuse arendus selliselt, et oleks võimalik osaleda igal volikogu komisjoni koosolekul ja istungil igal pool ja -ajal.

Järgmine volikogu istung toimub 27. juunil.

Maris Kõrgmäe-Kruusamägi  
vallasekretär